Renunciantes in hoc facto nos dicti coniuges et sindici prout cuilibet nostrum
competit, certificati de iure nostro, omni actioni et exceptioni doli mali, metus,
circumvencionis, decepcionis et lesionis [...]. 

In quorum omnium premissorum testimonium, nos Petrus de Ponte de Ge-
bennis, iudex in Chablasio et Gebennis pro illustri viro domino Amedeo comite
Sabaudie, ad preces et requisicionem dictorum nobilium coniugum et sindico-
rum predictorum nobis fideliter oblatas et relatas per Iaquetum de Mollens et
Guidonem dictum de Burgondia de Viviaco, clericos notarios et iuratos curie
prefati domini comitis, quibus super hiis fidem plenariam adhibemus, sigillum
dicte curie prefati domini comitis presentibus duximus apponendum.

Datum presentibus testibus ad premissa vocatis et rogatis Valcherio de Lucin-
gio, Perrodo de Serreres domicellis et Iohanne de Cuarnens mense marcii post
festum annunciacionis dominice anno eiusdem millesimo trecentesimo quinqua-
gesimo sexto.

Quadriplicatum est. 
Ista est pro communitate.

AC Vevey, E Bleu 5, 3

 parchemins doubles originaux;

 exemplaires de la communauté de Vevey,
63,5 x 46 cm, sceau pendant de la cour de justice du Chablais et Genevois; 61 x 51 cm, sceau pen-
dant de la cour de justice du Chablais et Genevois; 67 x 49,5 cm, fragments du sceau pendant de
la cour de justice du Chablais et Genevois.

a

sic.
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272. Jean de Blonay, coseigneur de Vevey, autorise la levée de certai-
nes 

taxes 

au 

profit 

de 

la 

ville 

et

 la 

nomination 

de

 syndics

 pour leur 
gestion.

1356 avril 12. s. l. 

Nos Iohannes de Blonay condominus Viviaci miles notum facimus universis
quod exposicione burgensium et habitancium ville Viviaci nostrorum dilectorum
nobis facta ex audito quod ipsi burgenses eo quia aliquod commune non habent
pro necessitatibus ville cum casus accidit faciendis et supportandis sepe gravan-
tur nec possunt ville ut deceret necessitatibus providere unde multociens dampna
ernoma

a

 recipiunt maioraque recipere formidant in futurum, volentes igitur ad
eorum supplicacionem et requisicionem eis super expositis gratiam facere
specialem actentis nobis impensis, serviciis per eosdem ipsorum future indemp-
nitati providere, de laude, voluntate et consensu Henrici et Iohannis filiorum no-
strorum ipsis burgensibus et incolis harum serie litterarum pro nobis et nostris
heredibus inquantum nostra interest perpetuo concedimus et largimus cupientes
quod ipsorum burgensium et ville negocia de die in diem in melius reformentur
prosperumque recipiant incrementum annuimus [...].

Jean de Blonay reprend textuellement la concession de François de La Sar-
raz, coseigneur avec lui de la ville de Vevey, de la fin du mois de mars 1356,
publiée au no 272 supra.

Quaterplicita est [littera]. 
Ista est pro communitate.

AC Vevey, E Bleu 6, 

parchemin double original;

 exemplaire de la communauté de Vevey, 56,5 x
56,5 cm, sceau pendant de la cour de justice du Chablais et Genevois.

a

lisez 

enorma

.

273. Le comte Amédée VI de Savoie concède des foires à la ville
de Vevey.

1358 février 20. Chambéry

Nos Amedeus comes Sabaudie notum fieri harum serie volumus tam presentibus
quam futuris quod per Nycolaum de Lucingio et Franciscum Morgens de Vivia-
co syndicos et procuratores fidelium nostrorum dilectorum hominum communi-
tatis et universitatis ville Viviaci porrecta supplicatio continebat ut ad finem
quod locus ville Viviaci successivis temporibus nostrorum suffragiorum presidio
presencialiter popularetur et temporis in processu augmentaretur quodque hono-
ribus et nostris priviligiis ac beneficiis floretur infinitus eisdem syndicis nomine
dicte communitatis nondinas in loco predicto Viviaci nostra maiestas benevola
concedere graciose dignaretur [...].         
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Ipsis syndicis recipientibus nomine dicte communitatis [...] Viviaci [...] concedi-
mus [...] per presentes nondynas teneri et celebrari posse et debere in villa nostra
Viviaci supradicta ex nunc imperpetuum singulis annis duabus vicibus diebus et
terminis infrascriptis videlicet in vigilia et in festo beati Georgii ac in crastinum
dicti festi; item et in die festo beati Leonardi per unum diem ante et posterius [...].

Iniungentes quatenus ad requisitionem dictorum syndicorum, burgensium et
habitantium dicte nostre ville [...] hanc nostram concessionem nondeynarum

a

 in
ecclesia et locis Viviaci tam diebus fori quam aliis sicut congruet et negocii qua-
litas exiget visis presentibus in futurum cum dicti syndici, burgenses et habitan-
tes dicte ville presentes et futuri requirendum duxerint omnibus innotescant et
faciant in villa Viviaci et alibi locis circumvicinis et aliis ubi fuerit opportunum
et duxerint requirendum publice devulgari quoque omnes et singulos ad ipsas
nondeynas venientes, stantes et redeuntes terminis et diebus supradictis salvos et
securos tam in personis quam rebus teneant deffendantque ab omni violencia, in-
iuria et gravaminibus aliis quibuscumque quantum nobis voluerint perpetuo
complacere.

Datum Chamberiaci die vicesima mensis februarii anno domini millesimo
tercentesimo quinquagesimo octavo.